御  見  積  書

年   月   日見積№

御中

下記の通り御見積申し上げます。

納入期日：          年   月   日
納入場所：
取引方法：
有効期限：          年   月   日

合計金額

内  容 ・ 仕  様 数量標準価格 直販価格 金  額

合      計

株式会社  電脳販売

〒456-0024
名古屋市熱田区森後町7番10号
川金ビル3F
TEL:052-683-5021  FAX:052-683-7184

消費税

総合計

[ 備考 ]

2006 2 10000000548

2006

2006

2

2

15

15

¥1,665,000

275,000

175,000   157,500

   247,500

 247,500

 1,417,500

 1,665,000

1

9

貴社ご指定場所
ご入金確認後即納

株式会社エイチ・オー・エス

¥1,748,250

¥83,250

シーオーリポーツVer.8.5 Enterprise Edition
開発ライセンス(1年間のテクニカルサポート付)

シーオーリポーツVer.8.5 Enterprise Edition
追加ライセンス(1年間のテクニカルサポート付)